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Złote Gody

Pięć par małżeńskich z terenu Gm. Skoroszyce świętowało 27 czerwca 2018 r. Złote Gody, czyli
okrągły Jubileusz Pięćdziesięciolecia Pożycia Małżeńskiego, a są to:
Państwo Barbra i Jan Bortowie,
Państwo Maria i Marian Dudkowie,
Państwo Maria i Władysław Duszyńscy,
Państwo Karolina i Antoni Majchrzykowie,
Państwo Anna i Tadeusz Tomerowie.
„Złote Gody” to niezwykłe wydarzenie nie tylko dla szacownych Jubilatów, ale również dla ich rodzin
oraz przyjaciół, to 50 lat nieprzerwanego, harmonijnego pożycia małżeńskiego. Prawdziwe zgodne
i dobre małżeństwo to takie, które przetrwa wszystkie życiowe zawieruchy, by po latach zyskać
wzajemne zrozumienie, tolerancję i szacunek.
Z tej okazji Barbara Dybczak Wójt Gm. Skoroszyce zaprosiła do Pawilonu Sportowego w
Skoroszycach dostojnych Jubilatów na uroczyste spotkanie w towarzystwie najbliższej rodziny.
Po krótkiej przemowie Barbara Dybczak Wójt Gm. Skoroszyce razem z Przewodniczącym Rady
Gminy Henrykiem Sokołowskim oraz Kierownikiem USC Katarzyną Herbut dokonali uroczystego
aktu dekoracji medalami, które na wniosek Wójta Gm. nadał Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej.
Jubilatom wręczono odznaczenia, upominki, pamiątkowe dyplomy oraz kwiaty. Oficjalna cześć
uroczystości zakończyła się wspólnym grupowym zdjęciem.
Uroczystość umiliły swym śpiewem dzieci ze szkoły w Chróścinie pod przewodnictwem Pani
Małgorzaty Stokłosy. Dekoracje zapewniły Panie z Gminnego Ośrodka Kultury.

W dniu 28 czerwca 2018 r. Pani Wójt Barbara Dybczak wręczyła Medale za Długoletnie Pożycie
Małżeńskie Jubilatom, którzy z powodu stanu zdrowia nie mogli uczestniczyć we wspólnej
uroczystości w dniu 27.06.2018 r. w Pawilonie Sportowym w Skoroszycach.

Są to Państwo Katarzyna i Zygmunt Gajewscy ze Starego Grodkowa.

Oprócz odznaczeń zostały wręczone naszym Jubilatom upominki oraz kwiaty.

Życzymy Jubilatom kolejnych lat wspólnego życia. Niech każdy dzień dostarcza radości, miłości i
pogody ducha.
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